

NPP Purchase order

PO number/date
4700058127 / 22.11.2024
Contact person/e-mail
TIMS NPP

INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ SA D
AV. ADOLFO LOPEZ MATEOS 2050
CD. JUAREZ, , 32360
Mexico

Vendor-SAP : 400143
Vendor-FAX : 656 613 8105
Vendor-MAIL: apineda@indelek.com

Please deliver to:
TIMS México S de RL de CV
Boulevard Independencia 2151
Parque Industrial Salvárcar
Cd. Juárez, Chih. México. CP 32574

Bill to:
TIMS México S de RL de CV
Boulevard Independencia 2151
Parque Industrial Salvárcar
Cd Juárez, Chih. CP 32574

Please deliver to MTTO DE EDIFICIO TIMS #5 for D. CRUZ

Terms of payment: WITHIN 60 DAYS DUE NET

Currency MXN

Facturas de materiales importados a México deben de tener número de Pedimento, fecha de importación y número de garita. En base al artículo 29-A FRACC. VII Del código fiscal de la Federación.

Item	Material Order qty.	Description Unit	Price per unit	Deliv. date	Net value
00010		Cable cal. 1/0 negro en carrete		13.11.2024	
	250.0000	Piece	179.00		44,750.00
Material para instalacion electrica principal de las prensas 11,12,15,23,47,48 y 49 en planta #5.					
00020		Cable cal. 4 negro en carrete		13.11.2024	
	100.0000	Piece	62.40		6,240.00
Material para instalacion electrica principal de las prensas 11,12,15,23,47,48 y 49 en planta #5.					
00030		Cable cal. 250MCM negro en carrete		13.11.2024	
	90.0000	Piece	398.00		35,820.00
Material para instalacion electrica principal de las prensas 11,12,15,23,47,48 y 49 en planta #5.					

INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ SA D
AV. ADOLFO LOPEZ MATEOS 2050

PO number/date
4700058127 / 22.11.2024

Page
2

Item	Material Order qty.	Description Unit	Price per unit	Deliv. date	Net value
00040		Cable cal. 350MCM negro en carrete		13.11.2024	
	180.0000	Piece	509.00		91,620.00
	Material para instalacion electrica principal de las prensas 11,12,15,23,47,48 y 49 en planta #5.				
00050		Condulet LB 3"		13.11.2024	
	20.0000	Piece	1,090.00		21,800.00
	Material para instalacion electrica principal de las prensas 11,12,15,23,47,48 y 49 en planta #5.				
00060		Codo Pared Gruesa 3"		13.11.2024	
	15.0000	Piece	940.00		14,100.00
	Material para instalacion electrica principal de las prensas 11,12,15,23,47,48 y 49 en planta #5.				
00070		Cinta Super 33 Mexicana		13.11.2024	
	10.0000	Piece	84.00		840.00
	Material para instalacion electrica principal de las prensas 11,12,15,23,47,48 y 49 en planta #5.				
00080		Contratuerca 3''		13.11.2024	
	30.0000	Piece	24.00		720.00
	Material para instalacion electrica principal de las prensas 11,12,15,23,47,48 y 49 en planta #5.				
00090		Monitor metalico 3''		13.11.2024	
	30.0000	Piece	55.00		1,650.00
	Material para instalacion electrica principal de las prensas 11,12,15,23,47,48 y 49 en planta #5.				

INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ SA D
AV. ADOLFO LOPEZ MATEOS 2050

PO number/date
4700058127 / 22.11.2024

Page
3

Item	Material	Description	Deliv. date	
Order qty.	Unit	Price per unit	Net value	
Total net value excl. tax MXN				217,540.00